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Kostnader * – 1 247 MSEK 
Internationellt arbete
446 MSEK gick till internationellt arbete. Verksamheten dominerades 
av stöd till Ukraina och större katastrofer, där vi antingen finansierat 
eller deltagit i insatser. Stöd har också getts till katastrofappeller för 
bland annat hungersnöd i Afrikas horn, flyktingsituationen i Medel-
havet, Afghanistan och krigsflyktingar i Sudan.

Insamlingskostnader
Kostnader för insamling uppgick till 105 MSEK och gick 
till ökad digitalisering av insamlingsmetoder, rekrytering 
av månadsgivare och insamlingskampanjer.

* I sammanställningen har övergripande kostnader fördelats ut mot verksamhetsområden. En komplett uppställning för kostnader inom centralorganisationen finns i Not 7-9 på sidan 57.

Administration
Kostnader för administration uppgick til 69 MSEK. Det 
avser kostnader för medlemshantering, ledning, styrelse, 
riksstämma, revision och kvalitetssäkring i enlighet med 
riktlinjer och legala krav.

Så fördelas verksamhetskostnaderna
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Nationellt arbete
626 MSEK gick till nationellt arbete. Bland de större insat-
serna märks mottagande för Ukrainaflyktingar, nationell 
beredskap, hälsofrämjande insatser och lokal verksamhetsut-
veckling. Här finns dessutom den omfattande verksamheten 
för krigs- och tortyrskadade.
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Intäkter – 1 171 MSEK
Fördelning av intäktstyper
Den största intäktskällan är bidrag från offentliga myndigheter som 
stat, region och kommuner, samt från organisationer. Övriga större 
intäktskällor är gåvor från privata givare och företag samt försäljning 
av second hand, främst lokalt.

Härifrån kommer pengarna
30% av intäkterna kommer via Röda Korsets lokal-
föreningar och deras arbete med insamling och 
second hand-verksamhet.
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Nedan redovisas intäkter och kostnader för Svenska Röda Korset inklusive lokalföreningar.  
Sammanställningen baseras på Svenska Röda Korsets årsredovisning samt på rapportering 
från 421 lokalföreningar, vilket är 91 procent av totala antalet. Det var sammanlagt 461 lokal-
föreningar under 2023. Av dessa var under året 309 aktiva, 35 under nedläggning och 117 
nedlagda i enlighet med planen att slå samman föreningar till större enheter. Totalt resultat för 
lokalföreningarna och den centrala organisationen är -16 MSEK, efter resultat från finansiella 
investeringar och före uttag och avsättningar från eget kapital.


